Jlecrce?

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincidi Viterbo

Prot. n. AOOUSPVT- 2648/U Viie, 09.05.2012

Ai  Dirigenti Scolastici
l. C. "G. FALCONE E P.
BORSELLINO"-VIGNANELLO
l. C. CANEPINA
I. C. PAOLO RUFFINI - VALENTANO
|. C. PAOLO DANTE ALIGHIERI -
MARTA
l. C. PAOLO Il - CANINO
l.S. “U. MIDOSSI CON S.M.S.
ANNESSA” - CIVITA CASTELLANA
[.C. “XXV APRILE” - CIVITA

CASTELLANA

I.C. “DANTE ALIGHIERI” - CIVITA
CASTELLANA

I.C. “ANDREA SCRIATTOLI" —
VETRALLA

CD PIAZZA MARCONI — VETRALLA
CD llI° ELLERA-VITERBO

|.C.-E. DE AMICIS-VITERBO
|.C.-PIETRO VANNI-VITERBO
C.D.-VITERBO II-VITERBO
|.C.-LUIGI FANTAPPIE-VITERBO
Ve Circolo - S. Canevari - VIA
CATTANEO-VITERBO

|.C.-PIETRO EGIDI-VITERBO

All' Albo Istituzionale - SEDE

Alle 0OOQ.SS. della Scuola — LORO SEDI -

IL DIRIGENTE

VISTO il D.D.G. n. 22 del 21.02.2012 dell’'UfficiocBlastico Regionale per il Lazio relativo
all’'organizzazione della rete scolastica per 'a312/2013;

VISTA I'O.M. n° 20 del 05/03/2012;

VISTO il C.C.N.l. sottoscritto il 29/02/2012 concente la mobilita del personale docente
educativo ed A.T.A,;

VISTO I'art. 47 del suddetto contratto relativodainensionamento della rete scolastica — D.S.G.A.
— individuazione del personale soprannumerario;

GV 1di3

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - @01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4 tel.: 0761.2971 - fax: 0761.297384
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it - email: csa.vt@istruzione.it



CONSIDERATA la necessita, a seguito del dimensionamento delta scolastica di procedere alle
graduatorie per “singolo dimensionamento” relataleprofilo di D.S.G.A, cosi come

VISTE

TENUTO

la pubblicazione in data odierna delle graduatquievvisorie dei Direttori dei Servizi Generali e
Amministrativi a tempo indeterminato coinvolti r@iocessi di singolo dimensionamento, per l'indiadione

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provincidi Viterbo

previsto dal citato art. 47,
le schede e la documentazione presentata.@a.A. interessati;

> g o )
Llrr0050000 M%/W/ﬂ/% mé// ////&/(M/M///} iz ﬂ% e%///////

conto che, ai fini dellindividuazione delefsonale soprannumerario, operano le

precedenze previste dall'art. 7 - comma 1 - puriti,M e VIl del suddetto CCNI;

del perdente posto.

DISPONE

GRADUATORIE PROVVISORIE - D.S.G.A. - SINGOLI DIMENSIONAMENTI
A.S. 2012-2013

Serv. A .
Serv. Contin. | Contin. SCUOLA
Pos. |Direttore S.G.A. [di | 7°" [nella |una Ricong. | Figli 2“’:1"': ;8;’."‘.'1'5 ATTUALE :tl:(l:jl-?ILEASTA g?;::;fgf::gﬁ.::g
ruolo T sede tantum : TITOLARITA'
I. C. "G.
. FALCONE E P.
1 Anna Maria | .., 5 100 40 24 0 12 535 | BORSELLINO"- | VTIC813004
PAOLOCCI VIGNANELLO SINGOLO
VTIC813004 DIMENSIONAMENTO
Carlo 1. C. CANEPINA
2 MERCURI 86 12 0 0 0 0 12 110 | \rrceoe 001 VTIC813004
5 - 1. C. PAOLO
omenica RUFFINI -
1 SCIPIO 734 29 208 40 24 0 12 1047 [ EnTANO VTIC80100T
VTIC80100T
R I. C. PAOLO
Maria DANTE SINGOLO
2 | Assunta 494 | 135 220 40 0 0 12 901 | ALIGHIERI - DIMENSIONAMENTO
FLAMINI MARTA
VTIC800002
. I. C. PAOLO III -
3 Monia 110 0 0 0 24 0 12 146 | CANINO VTIC80100T
FERRARO VTIC804009
L.S. “U.
MIDOSSI CON
S.M.S.
1 Carla 542 0 112 40 0 0 12 706 | ANNESSA” - VTIS007001
FERRELLI CIVITA
CASTELLANA
VTIS007001
i\-gF-U“LXE%,V_ SINGOLO
2 Lorenzo 350 | 175 140 40 24 0 12 741 | cIviTA ﬁiggigggg DIMENSIONAMENTO
CASALI CASTELLANA
VTIC81600G
1.C. "DANTE
. ALIGHIERI” -
3 Lucia 494 58 0 0 0 0 12 564 | CIVITA VTIC81700B
ERCOLI CASTELLANA
VTIC81700B
Paola DE 1.C. "ANDREA
aola SCRIATTOLI” -
1 SANCTIS 518 83 172 40 0 0 12 825 | oA s VTIC82300P
VTIC82300P SINGOLO
Eabrisi CD PIAZZA DIMENSIONAMENTO
abrizio MARCONI -
2 PAOLETTI 642 17 52 12 0 0 12 735 | GeTRALLA - VTIC83600R
VTEE035003
GV 2di3

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - @01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4 tel.: 0761.2971 - fax: 0761.297384
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it - email: csa.vt@istruzione.it




7 o ., )
(172730020 Qé///e%///m{ﬂlw %// ////&/(M/M///) - ﬂ% e%///////

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XIV — Ambito Territoriale per la Provinciai Viterbo
Serv. A .
Serv. Contin. | Contin. SCUOLA
POS. | Direttore S.G.A. | di :?n nella una Ricong. | Figli ::i?_:: ISLI-:-II-E ATTUALE :?gr?ILEASTA g?:::;%f::gﬁ#g
ruolo S sede tantum : TITOLARITA'
Cecilia CD III° ELLERA- |\ 110834005
1 542 | 119 172 40 24 0 12 909 | VITERBO-
PUGGELLI VTEE043002 VTIC83100N
Stefani 1.C.-E. DE VTIC83100N
efania AMICIS- VTIC833009
2 ALBERTINI 326 | 156 24 40 24 0 12 582 | | oo VTIC835001
VTIC83000T VTIC83200D
Ad 1.C.-PIETRO
a VANNI-
3 302 | 107 64 40 24| 12 12 561 VTIC83200D
BELLETTINI VITERBO-
VTIC83200D
VTIC835001
Fulvio C.D.-VITERBO VTIC83100N SINGOLO
62| 189 0 0 24| 24 12 311 | II-VITERBO-
4 | BoccoLINI VTEE042006 VTIC833009 [ DIMENSIONAMENTO
VTIC834005
1.C.-LUIGI
. FANTAPPIE-
5 | Dina ZEGA 110| 140 0 0 24 0 12 286 | \TERBO- VTIC82900N
VTIC82900N
Ve Circolo - S.
i Canevari - VIA
6 Marzia 38| 168 0 0 24| 16 12 258 | CATTANEO- VTIC833009
BIAGINI VITERBO-
VTEE04500N
1.C.-PIETRO
7 | Paola POLI 134 0 36 0 24| 24 12 230 | EGIDI-VITERBO- | VTIC83100N
VTIC83100N

Ai sensi dell'art. 47 — comma 6 — del citato CCHNIi interessati, entro tre giorni dalla data di
pubblicazione, possono prendere visione della decuazione relativa alle medesime graduatorie.
Eventuali reclami possono essere presentati eftgiakni dalla stessa data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE

Venanzio MARINELLI

GV 3di3

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - @01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4 tel.: 0761.2971 - fax: 0761.297384
sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it - email: csa.vt@istruzione.it



